

Michma AB

556885-4599

Årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01 - 2023-12-31

Styrelsen upprättar följande årsredovisning.

Samtliga belopp är angivna i hela kronor.

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-03-27. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Åsa Maria Sjöberg, Styrelseledamot

2025-05-26

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Örnsköldsvik, arbetar med att öka synligheten för webplatser och säljer genom dessa webbsidor, annonsplatser till företag i hela Sverige. Genom att verksamheten baseras på provisionförsäljning så är det beroende av starka positioner på Internet genom sökmotoroptimerade hemsidor. Bedriver även en viss handel med domäner i syfte att bygga ett starkt nätverk.

Flerårsöversikt

	2023-01-01 - 2023-12-31	2022-01-01 - 2022-12-31	2021-01-01 - 2021-12-31	2020-01-01 - 2020-12-31
Nettoomsättning	163 597	0	0	0
Resultat efter finansiella poster	-1 209 899	-1 382 112	-653 497	-708 186
Soliditet (%)	84	95	93	149

Nettoomsättningen har ökat till följd av att verksamheten återupptogs under räkenskapsåret."

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Vid årets ingång	50 000	4 829 590	-1 382 112	3 497 478
Balanseras i ny räkning		-1 382 112	1 382 112	0
Årets resultat			-1 209 899	-1 209 899
Vid årets utgång	50 000	3 447 478	-1 209 899	2 287 579

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående medel

Balanserat resultat	3 447 478
Årets resultat	-1 209 899
Summa	2 237 579
Disponeras enligt följande	
Balanseras i ny räkning	2 237 579
Summa	2 237 579

Resultaträkning

	Not	2023-01-01	2022-01-01
	1	- 2023-12-31	- 2022-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		163 597	0
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		163 597	0
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-12 226	-10 967
Övriga externa kostnader		-533 259	-47 961
Personalkostnader	2	-188 011	0
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-640 000	-1 323 184
Summa rörelsekostnader		-1 373 496	-1 382 112
Rörelseresultat		-1 209 899	-1 382 112
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		0	0
Summa finansiella poster		0	0
Resultat efter finansiella poster		-1 209 899	-1 382 112
Resultat före skatt		-1 209 899	-1 382 112
Årets resultat		-1 209 899	-1 382 112

Balansräkning

	Not 1	2023-12-31	2022-12-31
Tillgångar			
Anläggningstillgångar			
Immateriella anläggningstillgångar			
Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt liknande rättigheter	3	294 800	934 800
Summa immateriella anläggningstillgångar		294 800	934 800
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer		0	0
Summa materiella anläggningstillgångar		0	0
Finansiella anläggningstillgångar			
Andra långfristiga fordringar	4	1 892 849	891 104
Summa finansiella anläggningstillgångar		1 892 849	891 104
Summa anläggningstillgångar		2 187 649	1 825 904
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		0	1 500 000
Övriga fordringar		162 186	13 171
Summa kortfristiga fordringar		162 186	1 513 171
Kassa och bank			
Kassa och bank		378 997	331 320
Summa kassa och bank		378 997	331 320
Summa omsättningstillgångar		541 183	1 844 491
Summa tillgångar		2 728 832	3 670 395

Balansräkning

	Not 1	2023-12-31	2022-12-31
Eget kapital och skulder			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital (antal aktier: 500)		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		3 447 478	4 829 590
Årets resultat		-1 209 899	-1 382 112
Summa fritt eget kapital		2 237 579	3 447 478
Summa eget kapital		2 287 579	3 497 478
Kortfristiga skulder			
Övriga skulder		441 253	172 917
Summa kortfristiga skulder		441 253	172 917
Summa eget kapital och skulder		2 728 832	3 670 395

Noter

Not 1 - Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivningstider

Typ av anläggningstillgång	Antal år
Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt liknande rättigheter	5

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutningen.

Not 2 - Medelantal anställda

2023-01-01
- 2023-12-31

Medelantal anställda under året	0,5
---------------------------------	-----

Not 3 - Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt liknande rättigheter

2023-12-31

Anskaffningsvärden

Ingående anskaffningsvärden	9 215 679
Utgående anskaffningsvärden	9 215 679

Avskrivningar

Ingående avskrivningar	-8 280 879
Årets avskrivningar	-640 000
Utgående avskrivningar	-8 920 879

Redovisat värde

294 800

Not 4 - Andra långfristiga fordringar

2023-12-31

Anskaffningsvärden

Ingående anskaffningsvärden

2 392 849

Utgående anskaffningsvärden

2 392 849

Nedskrivningar

Årets nedskrivningar

-500 000

Utgående nedskrivningar

-500 000

Redovisat värde

1 892 849

Underskrifter

Årsredovisning för Michma AB, 556885-4599
Avseende räkenskapsåret 2023-01-01 - 2023-12-31

Elektroniskt underskriven

Åsa Maria Sjöberg
Åsa Maria Sjöberg
Styrelseledamot
2025-03-27